DEFERIMENTO DAS INSCRIGOES DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
PROGRAMA DE ESTUDOS SECUNDARIOS DO INSTITUTO METROPOLE DIGITAL

Apds andlise das inscrigdes feitas por meio do Sistema Integrado de Gestao de Atividades

UgRN imet

ropole

DIGITAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METROPOLE DIGITAL
DIRETORIA DE ENSINO

Edital n° 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DAS INSCRIGOES

Académicas (SIGAA), o resultado da andlise das inscri¢des esta listado a seguir.

Vale salientar que a verificagdo do pagamento da taxa de inscricdo depende do
processamento bancario e esta sujeito a atrasos. Dessa forma, este resultado preliminar

pode ndo contemplar todas as inscri¢des que tiveram a taxa de inscri¢gao paga.

Em caso de atualizagdo do status de pagamento em nosso sistema, um novo resultado

preliminar sera publicado no dia 26 de agosto de 2024.

Os candidatos podem também acompanhar a situagdo de sua inscricdo pela area de

candidato no SIGAA.

Inscrigao

206986
207117
206964
206977
207318
207715
207713
207004
207093
207023
206974

206984
206954
207059

Nome

ADRIANA DIAS DOS SANTOS

AILTON COSTA DE LIRA

ALANA PRISCILA DANTAS SOARES
ALEXIA TUANE ALVES VIEIRA

ANDRE FELIPE MATIAS COSTA ALDECI
ANDRYW ALEXANDRE ALVES DE SOUZA
ARTHUR GUILHERME TAVARES
ASTRALIANA JANE DE OLIVEIRA FERNANDES
AYURI BESSA SILVA

BARTIRA DUNKE DE MELLO PEREIRA
BEATRIZ THIANA SILVA DE AQUINO

BIANCA NEWMAN FARIAS AZEVEDO DE ANDRADE
LIMA

BRENO SANTOS DE MELO
BRENO TERCIO SANTOS CARNEIRO

Status

INSCRIGAO INDEFERIDA -

INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA -

INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA -
INSCRIGAO INDEFERIDA -
INSCRIGAO INDEFERIDA -
INSCRIGAO INDEFERIDA -
INSCRIGAO INDEFERIDA -
INSCRIGAO INDEFERIDA -

INSCRIGAO INDEFERIDA -

INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA

Item 4.7 do Edital

ltem 4.7 do Edital

Item 4.7 do Edital
Item 4.7 do Edital
Item 4.7 do Edital
Item 4.7 do Edital
Item 4.7 do Edital
Item 4.7 do Edital

ltem 4.7 do Edital



207008
207265
207248
206971
207425
207119
207268
207055
207326
207025
207638
207711
207088
207338
207222
207032
207259
207700
207007
207389
207137
206996
207407
207561
207657

207003
206980
207708
206983
207039
207061
206982
207497
207104
207120
206985
207072
207707
207128
207094
207716
207443

UZRN imetrépole

BRUNO ALERRANDRO FERNANDES DE SOUZA

CAIO VITOR DE SOUZA SOARES

CAMILA DO NASCIMENTO GALDINO
CARLA SABRINA RODRIGUES CORDEIRO
CARLOS AUGUSTO DE MEDEIROS FILHO
CARLOS EDUARDO MACHADO

CINTIA BRITO PRUDENTE DA SILVA
CLAYTON CESAR PEREIRA BARRETO
CLEANNE CESARIO LIMA

DANIEL FRANCISCO BRAGA DE ARAUJO
DANILO ARRUDA FELIPE

DIEGO ANDRE DE LIMA

DIEGO COSTA ANDRADE

DMITRI FELIX DO NASCIMENTO
EDINADJA MAYARA DE MACEDO
EDNILSON VIEIRA BORGES

ELIZABETH CRISTINA MARADEI OLIVEIRA
ESDRAS CAVALCANTE DE MENEZES SANTOS
ESTEFANI PONTES SIMAO

FELIPE AUGUSTO CORTEZ MUNIZ DA SILVA
FRANCISCO GOMES CORDEIRO NETO
GABRIELA MENDONGA SOARES
GABRIEL DA COSTA PEREIRA

GABRIELLE FERNANDES PAIVA PEREIRA
GABRIELLE GERMEK COELHO SANTOS

GABRIEL RICCO DANTAS CAVALCANTI
GUSTAVO BARBOSA INAGAKI

HALYSSA CARMONA TORRES FELIX

IESU JAFE DANTAS BRAZ E SILVA

ISAAC SILVIO ARAUJO

ITAMAR CORREIA DA SILVA

IVALDO PAULO DE AZEVEDO

JACKLLINY RODRIGUES DOS SANTOS
JACKSON RICARDO DOS SANTOS DA SILVA
JACKSON SOUZA DA SILVA

JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO
JOAO MATHEUS BESSA FERNANDES
JONATAS SILVA SOARES

JUAN FELIPE IBANEZ FERREIRA

JULIANA ELISA SOUSA DA SILVA

JULIA SAMARA PEREIRA DE SOUZA

JULIA XAVIER CAMPOS

DIGITAL

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAQ INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAQ INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAQ INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAQ DEFERIDA

INSCRIGAQ DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA



207492
207371
206999
207075
207719
207358
207718
207010
207227
207130
207033
207013
207383
207372
207706
207123
207717
207134
207012
207001
207101
207704
207014
207712
206903
207116
207122
207105
207709
207009
207315
207257
207705
206858
207714
207400
207028
207703
207035
207253
207011
207132

UZRN imetrépole

KARILENE ROCHINK COSTA

KELMO ALEXANDRE DE ALMEIDA BEZERRA
LAIRTON SANTOS DE ARAUJO

LUCIANO ALEXANDRE FERREIRA SOBRINHO
LUIS CARLOS ALIPIO DE SOUZA

LUIZ FELIPE OLIVEIRA MARTINS

LUIZ HENRIQUE DA PAZ RIBEIRO

MANOEL SANTOS DE BRITO

MANOEL SOARES DE CARVALHO NETO
MARCELA DE ANGELIS VIGAS PEREIRA
MARCELO DE ANDRADE LIMA MAIA
MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE LIMA
MARCONI ALVES DE OLIVEIRA

MARIA BEATRIZ BARATEIRO DE SOUSA
MARIA BEATRIZ MESQUITA CANSANGAO FELIPE
MARIA GIOVANNA LINO DOS SANTOS

MARIA VICTORIA ALVES DE MIRANDA
MARINA REIS DEUSDARA LEAL

MARINA THAIANE DE ARAUJO MAIA
MATHEUS CEZAR MACIEL FERREIRA
MATHEUS JONATHA BERNARDO DOS SANTOS
MATHEUS SOBREIRA BENEVIDES

NATHALIA MICHELLY DA CUNHA SANTOS
PABLO PHILIPE DE AZEVEDO MASCENA FRANCA
PAOLLA GABRYELLE CAVALCANTE DE SOUZA
PAULO TIAGO LOPES DE OLIVEIRA

PRISCILA FERREIRA

RAPHAELA GOMES MAIA DA SILVA

RAYLENE MARQUES ALVES PINHEIRO
RENATO FREIRE CORREIA

RIANE RAMAIANE DELGADO DE BRITO
ROBERTO VINICIUS KUO
RODRIGO NEVES DUARTE

RONNY CHRISTIAN GOMES

ROSANA RAYSSA PIMENTEL

RUBEN CARMONA TORRES FELIX

SERGIO PIRES BARRA

THAIS HERRERA GOBETTI

THALES ALEXANDRE NOGUEIRA CAVALCANTI
THALES BRUNO COSTA DE AZEVEDO
THAYANNE VARELA DE SOUZA

THIAGO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA

DIGITAL

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA - Iltem 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Iltem 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Iltem 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - ltem 4.7 do Edital
INSCRIGAOQ DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - ltem 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Iltem 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA



207378
207129
207698
207024
207015
207051
206991
207005

UsRN

THIAGO IZIDORO SILVA SANTOS

VALDEMIR REGIS DE SOUZA CARDOSO
VALERIA SARA LOPES DE OLIVEIRA SILVA
VINICIUS DE FREITAS OLIVEIRA

VITOR MATHEUS BARBOSA DO NASCIMENTO
WESLLEY ALVES VIEIRA

YURI GALVAO

YURI SOUZA GOMES

Documento assinado digitalmente

imetrépole

DIGITAL

INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
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Verifique em https://validar.iti.gov.br

Daniel Sabino Amorim de Araujo
Coordenador do PES/IMD

Natal, 23 de agosto de 2024.
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