

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL DIRETORIA DE ENSINO

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE ESTUDOS SECUNDÁRIOS DO INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Edital nº 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

Após análise das inscrições feitas por meio do Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (SIGAA), o resultado da análise das inscrições está listado a seguir.

Vale salientar que a verificação do pagamento da taxa de inscrição depende do processamento bancário e está sujeito a atrasos. Dessa forma, este resultado preliminar pode não contemplar todas as inscrições que tiveram a taxa de inscrição paga.

Em caso de atualização do status de pagamento em nosso sistema, um novo resultado preliminar será publicado no dia 26 de agosto de 2024.

Os candidatos podem também acompanhar a situação de sua inscrição pela área de candidato no SIGAA.

Inscrição	Nome	Status
206986	ADRIANA DIAS DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207117	AILTON COSTA DE LIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
206964	ALANA PRISCILA DANTAS SOARES	INSCRIÇÃO DEFERIDA
206977	ALEXIA TUANE ALVES VIEIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207318	ANDRÉ FELIPE MATIAS COSTA ALDECI	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207715	ANDRYW ALEXANDRE ALVES DE SOUZA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207713	ARTHUR GUILHERME TAVARES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207004	ASTRALIANA JANE DE OLIVEIRA FERNANDES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207093	AYURI BESSA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207023	BARTIRA DUNKE DE MELLO PEREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206974	BEATRIZ THIANA SILVA DE AQUINO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206984	BIANCA NEWMAN FARIAS AZEVEDO DE ANDRADE LIMA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206954	BRENO SANTOS DE MELO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207059	BRENO TERCIO SANTOS CARNEIRO	INSCRIÇÃO DEFERIDA



207008	BRUNO ALERRANDRO FERNANDES DE SOUZA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207265	CAIO VITOR DE SOUZA SOARES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207248	CAMILA DO NASCIMENTO GALDINO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206971	CARLA SABRINA RODRIGUES CORDEIRO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207425	CARLOS AUGUSTO DE MEDEIROS FILHO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207119	CARLOS EDUARDO MACHADO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207268	CINTIA BRITO PRUDENTE DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207208	CLAYTON CESAR PEREIRA BARRETO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207033	CLEANNE CESÁRIO LIMA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
		INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207025	DANIEL FRANCISCO BRAGA DE ARAUJO	
207638	DANILO ARRUDA FELIPE	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207711	DIEGO ANDRE DE LIMA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207088	DIEGO COSTA ANDRADE	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207338	DMITRI FELIX DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207222	EDINADJA MAYARA DE MACEDO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207032	EDNILSON VIEIRA BORGES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207259	ELIZABETH CRISTINA MARADEI OLIVEIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207700	ESDRAS CAVALCANTE DE MENEZES SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207007	ESTEFANI PONTES SIMAO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207389	FELIPE AUGUSTO CORTEZ MUNIZ DA SILVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207137	FRANCISCO GOMES CORDEIRO NETO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206996	GABRIELA MENDONÇA SOARES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207407	GABRIEL DA COSTA PEREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207561	GABRIELLE FERNANDES PAIVA PEREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207657	GABRIELLE GERMEK COELHO SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207003	GABRIEL RICCO DANTAS CAVALCANTI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206980	GUSTAVO BARBOSA INAGAKI	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207708	HALYSSA CARMONA TORRES FÉLIX	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206983	IÉSU JAFÉ DANTAS BRAZ E SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207039	ISAAC SILVIO ARAUJO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207061	ITAMAR CORREIA DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206982	IVALDO PAULO DE AZEVEDO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207497	JACKLLINY RODRIGUES DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207104	JACKSON RICARDO DOS SANTOS DA SILVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207120	JACKSON SOUZA DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206985	JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207072	JOAO MATHEUS BESSA FERNANDES	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207707	JÔNATAS SILVA SOARES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207128	JUAN FELIPE IBAÑEZ FERREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207094	JULIANA ELISA SOUSA DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207716	JULIA SAMARA PEREIRA DE SOUZA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207443	JÚLIA XAVIER CAMPOS	INSCRIÇÃO DEFERIDA



207492	KARILENE ROCHINK COSTA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207371	KELMO ALEXANDRE DE ALMEIDA BEZERRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
206999	LAIRTON SANTOS DE ARAÚJO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207075	LUCIANO ALEXANDRE FERREIRA SOBRINHO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207719	LUIS CARLOS ALIPIO DE SOUZA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207358	LUIZ FELIPE OLIVEIRA MARTINS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207338	LUIZ HENRIQUE DA PAZ RIBEIRO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207718	MANOEL SANTOS DE BRITO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207227	MANOEL SARTOS DE BRITO MANOEL SOARES DE CARVALHO NETO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207227	MARCELA DE ANGELIS VIGAS PEREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
		·
207033	MARCELO DE ANDRADE LIMA MAIA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207013	MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE LIMA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207383	MARCONI ALVES DE OLIVEIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207372	MARIA BEATRIZ MERCHUTA CANCANGÃO ESTUDS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207706	MARIA BEATRIZ MESQUITA CANSANÇÃO FELIPE	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207123	MARIA GIOVANNA LINO DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207717	MARIA VICTÓRIA ALVES DE MIRANDA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207134	MARINA REIS DEUSDARA LEAL	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207012	MARINA THAIANE DE ARAÚJO MAIA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207001	MATHEUS CEZAR MACIEL FERREIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207101	MATHEUS JONATHA BERNARDO DOS SANTOS	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207704	MATHEUS SOBREIRA BENEVIDES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207014	NATHÁLIA MICHELLY DA CUNHA SANTOS	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207712	PABLO PHILIPE DE AZEVEDO MASCENA FRANÇA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206903	PAOLLA GABRYELLE CAVALCANTE DE SOUZA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207116	PAULO TIAGO LOPES DE OLIVEIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207122	PRISCILA FERREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207105	RAPHAELA GOMES MAIA DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207709	RAYLENE MARQUES ALVES PINHEIRO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207009	RENATO FREIRE CORREIA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207315	RIANE RAMAIANE DELGADO DE BRITO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207257	ROBERTO VINICIUS KUO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207705	RODRIGO NEVES DUARTE	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
206858	RONNY CHRISTIAN GOMES	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207714	ROSANA RAYSSA PIMENTEL	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207400	RUBEN CARMONA TORRES FÉLIX	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207028	SERGIO PIRES BARRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207703	THAÍS HERRERA GOBETTI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207035	THALES ALEXANDRE NOGUEIRA CAVALCANTI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207253	THALES BRUNO COSTA DE AZEVEDO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207011	THAYANNE VARELA DE SOUZA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207132	THIAGO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA



207378	THIAGO IZIDORO SILVA SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207129	VALDEMIR REGIS DE SOUZA CARDOSO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207698	VALÉRIA SARA LOPES DE OLIVEIRA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207024	VINÍCIUS DE FREITAS OLIVEIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207015	VITOR MATHEUS BARBOSA DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital
207051	WESLLEY ALVES VIEIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA
206991	YURI GALVÃO	INSCRIÇÃO DEFERIDA
207005	YURI SOUZA GOMES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Item 4.7 do Edital

Natal, 23 de agosto de 2024.

Daniel Sabino Amorim de Araújo Coordenador do PES/IMD